מדינת ישראל
נ ג ד

1. מחמוד אבו דאוד
2. יונס אבו דאוד

בית משפט השלום בראשון-לציון
[18.09.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה
גזר דין - נאשם 2

כתב האישום
נאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו בעבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1)

לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף
275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 4.7.2023 בשעה 09:00 לערך, הגיע הנאשם יחד עם נאשם 1 ברכב לשער
המהיר בנמל התעופה בן גוריון. שני הנאשמים הם תושבי הרשות הפלסטינית.

בהמשך למתואר, למקום הוזעקו שוטרים. משהתבקשו הנאשמים להזדהות בפניהם, נאשם 1 מסר פרטי תעודת זהות
של אדם העונה לשם בלאל אבו דהוק ואמר כי הנאשם הוא אחיו העונה לשם מוחמד אבו דהוק; הנאשם אישר זאת.

הנאשם יצהיר כי הוא מתחייב להימנע בתוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו ממאסר מלבצע כל עבירה על חוק

הכניסה לישראל או עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, ושככל שיבצעה ישלם סך של 2,000 ₪. הנאשם יצהיר
על ההתחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.
ניתן והודע היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.

הנאשם:
אני מצהיר שהבנתי את הסברו של בית המשפט, ושהוטלה עליי בגזר הדין התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע בתוך

תקופה של שנתיים מיום שחרורי ממאסר, מלבצע כל עבירה על חוק הכניסה לישראל או עבירה של הפרעה לשוטר
במילוי תפקידו. אני מבין שככל שאבצע עבירה מעבירות אלו, יהיה עליי לשלם את סכום הכסף שנקבע.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.